PAGE

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БИЛИБИНО
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино
«О бюджете городского поселения Билибино на 2026 год»
	от 14 ноября 2025 года

	г. Билибино

Дата проведения: 14.11.2025
Время проведения: с 13 часов 00 минут до «13» часов 20 минут

Место проведения: Чукотский автономный округ, г. Билибино, ул. Курчатова, д. 6, актовый зал  Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район.

Инициатор проведения: Глава муниципального образования городское поселение Билибино.

Количество зарегистрированных участников: «14» человек (список прилагается, приложение 1).
Состав участников: жители муниципального образования городское поселение Билибино, представители предприятий, организаций, учреждений.
Председатель: Шершнёва О.В.

Секретарь: Евсеева М.В.
Наименование проекта муниципального правового акта, вынесенного на публичные слушания: проект решения Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино «О бюджете городского поселения Билибино на 2026 год».

РЕШИЛИ:

Рекомендации публичных слушаний

Заслушав и обсудив проект решения Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино «О бюджете городского поселения Билибино на 2026 год», участники публичных слушаний решили:

1. Одобрить проект решения Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино «О бюджете городского поселения Билибино на 2026 год» и внести его на сессию Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино.

2. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования городское поселение Билибино принять решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино «О бюджете городского поселения Билибино на 2026 год».

Председательствующий

                     О.В. Шершнёва

Секретарь

          М.В. Евсеева

	№
	ФИО
	Место работы

	1
	Вылко М.Р.
	Управление ФЭиИО

	2
	Евсеева М.В.
	Управление ФЭиИО

	3
	Шершнёва О.В.
	Управление ФЭиИО

	4
	Гуляева И.В.
	МАУК «ЦБ БМР»

	5
	Шаповалова А.В.
	Администрация БМР

	6
	Варкалевич М.А.
	Социальный координатор регионального филиала фонда «Защитники Отечества»

	7
	Шаповалов Ю.П.
	МАП Билибинского муниципального района

	8
	Шульженко М.Ю.
	Управление социальной политики

	9
	Левашко Н.А.
	Совет депутатов МО БМР

	10
	Чернов С.В.
	МАОУ ДО БСШ

	11
	Ачаканова Е.С.
	МАУ СОК г. Билибино

	12
	Веселова Е.В.
	АНО «Уголок Надежды»

	13
	Иваницкая М.О.
	МАУК «Билибинский Краеведческий Музей»

	14
	Кулиненко А.А.
	АО «Чукотснаб»

Приложение 1